



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ**

Ανδρος, 15/11/2022

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας διαφόρων υλικών συντήρησης υδραυλικών εγκαταστάσεων όπως: σωλήνες, ρακόρ, συνδέσμους, βάνες, βαλβίδες, και άλλων εξαρτημάτων επισκευής δικτύου ύδρευσης κλπ. για την Δ. Ε. Άνδρου.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ: 395 /2022

Ο Δήμαρχος Άνδρου,

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως ισχύουν,
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με τα άρθρα 48,50,51,53 και 55 του Ν. 4782/2021.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν από το άρθρο 206 του ν. 4555/2018 «Διαδικαστικού χαρακτήρα ρυθμίσεις σχετικές με την οικονομική λειτουργία των δήμων».
5. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 7295/18-02-2022 (ΑΔΑ: Ε17ΜΟΡ1Ι-ΣΘ5) Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με θέμα «Επικύρωση της υπ' αριθ. 1/2022 (ΑΔΑ: Ψ466ΛΩΨΙ-ΜΑΞ) απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Άνδρου αναφορικά με την ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Άνδρου έτους 2022»
6. Ο Δήμος Άνδρου προτίθεται να προβεί στην προμήθεια διαφόρων υλικών συντήρησης υδραυλικών εγκαταστάσεων όπως: σωλήνες, ρακόρ, συνδέσμους, φρεάτια, γωνιές, και άλλων εξαρτημάτων επισκευής δικτύου ύδρευσης κλπ. Η εν λόγω προμήθεια έχει σκοπό την αντικατάσταση φθαρμένων εξαρτημάτων μέρους του δικτύου ύδρευσης, για να αντιμετωπιστεί το πρόβλημα των συνεχών διακοπών ύδρευσης στην περιοχή του Στενιών (περιοχή παραλιακού δρόμου, Γυάλια, Μέσα Χωριό, Αγία Βαρβάρα) και στις Τ.Κ Αποικιών και Τ.Κ Βουρκωτης . Οι εργασίες αντικατάστασης θα εκτελεστούν από τους υδραυλικούς του Δήμου Άνδρου.
7. Το με ΑΔΑΜ: 22REQ011508271 2022-10-31 Πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας μας.
8. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ 25.6662.0004 Προμήθεια υδραυλικών υλικών (σωλήνες, ρακόρ σύνδεσης , ιοικ. Υλικά, φλάτζες καπάκια ύδρευσης) Δ.Ε. Άνδρου» βάσει του ΑΔΑΜ: 22REQ011508271 2022-10-31. Η ΠΑΥ εκδίδεται βάσει των διατάξεων του άρθρου 160 του Κ.Δ.Κ.».
9. Την υπ' αριθμ.: 756-07/11/2022 (ΑΔΑ: ΡΠΣΖΩΨΙ-ΛΜΘ) απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης.
10. Την υπ' αριθ.: 11799-08/11/2022 (22PROC011563561 2022-11-08) Πρόσκληση περί υποβολής προσφοράς του Δήμου μας.
11. Την προσφορά με Α.Π.: 11884-10/11/2022 Δήμου Άνδρου, του ενδιαφερομένου **ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΗΛΙΑ** , με έδρα Όρμος Κορθίου Άνδρου με Τ.Κ 84502, τηλ.:2282061787, ΑΦΜ 047410932 και ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση της διενέργειας της δαπάνης με τίτλο: «**Απευθείας ανάθεση της προμήθειας διαφόρων υλικών συντήρησης υδραυλικών εγκαταστάσεων όπως: σωλήνες, ρακόρ, συνδέσμους, βάνες, βαλβίδες, και άλλων εξαρτημάτων επισκευής δικτύου ύδρευσης κλπ. για την Δ. Ε. Άνδρου**», αξίας τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ενενήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών (**4.198,95 €**), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και των νόμιμων κρατήσεων με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

22AWRD011598713 2022-11-15

2. Την ανάθεση της εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας στον **ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΗΛΙΑ**, με έδρα Όρμος Κορθίου Άνδρου με Τ.Κ 84502, τηλ.:2282061787, ΑΦΜ 047410932 και ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ, σύμφωνα με το πρωτογενές αίτημα της αρμόδιας υπηρεσίας και την οικονομική προσφορά του αναδόχου, η οποία κρίνεται η πλέον συμφέρουσα για τον Δήμο από οικονομική άποψη βάσει της τιμής και συγκεκριμένα:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
ΣΩΛΗΝΑ Φ50 16ΑΤΜ.	μέτρα	100	2,25	225,00 €
ΣΩΛΗΝΑ Φ40 16ΑΤΜ	μέτρα	100	1,80	180,00 €
ΣΩΛΗΝΑ Φ32 16ΑΤΜ	μέτρα	100	1,10	110,00 €
ΡΑΚΟΡ Φ50 Χ 2 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	5	3,10	15,50 €
ΡΑΚΟΡ Φ40 Χ 1+1/2 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	5	2,35	11,75 €
ΡΑΚΟΡ Φ40 Χ 1+1/2 Α 16ΑΤΜ	τεμ.	5	2,50	12,50 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ40 Χ40 16ΑΤΜ	τεμ.	10	3,80	38,00 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ50 Χ50 16ΑΤΜ	τεμ.	10	4,95	49,50 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ32 Χ32 16ΑΤΜ	τεμ.	10	2,20	22,00 €
ΓΩΝΙΑ Φ40Χ40 16ΑΤΜ	τεμ.	10	4,80	48,00 €
ΓΩΝΙΑ Φ50 Χ50 16 ΑΤΜ	τεμ.	10	6,70	67,00 €
ΤΑΦ Φ63Χ63Χ63 16ΑΤΜ	τεμ.	10	16,50	165,00 €
ΤΑΦ Φ63Χ2"ΑΧ63 16ΑΤΜ	τεμ.	10	16,50	165,00 €
ΤΑΦ Φ40Χ40Χ40 16ΑΤΜ	τεμ.	10	6,90	69,00 €
ΤΑΦ Φ40Χ11/4"ΑΧ40 16ΑΤΜ	τεμ.	10	6,90	69,00 €
ΤΑΦ Φ50Χ50Χ50 16ΑΤΜ	τεμ.	10	9,30	93,00 €
ΤΑΦ Φ50Χ11/2"ΑΧ50 16ΑΤΜ	τεμ.	10	9,30	93,00 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ C1M 1"	τεμ.	7	10,90	76,30 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ C1M 1-1/4"	τεμ.	5	15,90	79,50 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ C1M 1-1/2"	τεμ.	3	20,90	62,70 €
ΦΙΛΤΡΟ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ C1M 2"	τεμ.	3	39,80	119,40 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ. 1"	τεμ.	3	14,90	44,70 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ.1-1/4"	τεμ.	3	21,80	65,40 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ. 1-1/2"	τεμ.	3	29,25	87,75 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΑΠΕ ΜΕΤ. 2"	τεμ.	3	38,50	115,50 €
ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ C1M 1"	τεμ.	3	9,70	29,10 €

22AWRD011598713 2022-11-15

ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ CIM 1-1/4"	τεμ.	3	12,50	37,50 €
ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ CIM 1-1/2"	τεμ.	3	16,50	49,50 €
ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ ΒΑΝΝΑ CIM 2"	τεμ.	3	24,90	74,70 €
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ FAR 1/2"	τεμ.	5	81,40	407,00 €
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ FAR 3/4"	τεμ.	3	96,75	290,25 €
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ FAR 1"	τεμ.	2	143,60	287,20 €
ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ 20 ATM 1/4	τεμ.	23	5,50	126,50 €
ΣΥΝΟΛΟ				3.386,25 €
ΦΠΑ 24%				812,70 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.198,95 €

3. Η προσφερόμενη προμήθεια θα γίνει το συντομότερο δυνατόν από την ημερομηνία ανάθεσης.

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση η οποία θα βαρύνει ΚΑ 25.6662.0004 Προμήθεια υδραυλικών υλικών (σωλήνες, ρακόρ σύνδεσης, ιοικ. Υλικά, φλάτζες καπάκια ύδρευσης) Δ.Ε. Άνδρου» βάσει του ΑΔΑΜ: _22REQ011508271 2022-10-31. Η ΠΑΥ εκδίδεται βάσει των διατάξεων του άρθρου 160 του Κ.Δ.Κ.».

5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ
ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ